בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 17659-09-20 מדינת ישראל נ' פלוני

מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד אינארה פרז כבוד השופטת שוש שטרית המאשימה
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד אפנאן חליפה נגד הנאשם

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בתקיפת סתם - בת זוג (2 עבירות), לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

כתב אישום מתוקן

1. במועדים הרלוונטיים לעובדות כתב האישום היו הנאשם והמתלוננת, פלוני, נשואים ולהם 5 ילדים משותפים.

מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 05.06.2020, בחברון, נוצר עימות בין המתלוננת לנאשם לאחר שגילתה כי הנאשם מנהל מערכת יחסים עם אחרת.

ה. **3,000 ₪ פיצוי למתלוננת.** סכום הפיצוי ישולם תוך 60 ימים מהיום אחרת ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

ו. **התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מלעבור עבירת אלימות משך 3 שנים מהיום.**

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות הערעור.

ניתן והודע היום כ"ב תמוז תשפ"ג, 11/07/2023 במעמד הנוכחים.